CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

*, ui

INDICAÇÃO n° 16412016

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de Trânsito

---__. 	e Transportes, aos cuidados do Sr.
-''\í •i..

Israel Roangues Marques possibilidade
SE 	para a pintura de vagas para deficientes

1

ffiin 6 	'em frente a Padaria Amador localizada
 na Praça Paulo França - Amador

Bueno, neste município.

-. 	 INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentissimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Trânsito e Transportes, aos
cuidados do Sr, Israel Rodriques Marques, possibilidade para a pintura
de vagas para deficientes em frente a Padaria Amador localizada na
Praça Paulo França - Amador Bueno, neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Recebemos o pedido dos comerciantes da região, que sofrem
diariamente com a falta de respeito" de alguns motoristas que impedem o
direito do veículo para deficiente estacionar. Nem sempre conseguem a
vaga. Acreditam que com a marcação no chão este problema será sanado.

Contamos mais uma vez com a habitual atenção desta secretaria
na solução deste processo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de fevereiro de 2016.

 %HA 	 OTOCOLO
1

DE IT—AP-11P1

Bruxaocax -
Vereador 	 12 FEV 2016

ssIFatura.

Rua Ai-na/do Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.cainaraitapevi.sp.gov.br

/

IL

¼

',

flfl

;

64